ESTADO DO RIO DE JANEIRO

; 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARR A DO PIR AT

YI -- -

GABINETE DO PREEEITO

LEI  MUNICIPAL  NQ&~S~ D.E 09 DE OUTUBRO DE 1995.

" DA NOVA DENOMINAçAO A LOGRA

DOURO P(JBLICO."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu san -

CiCfl() a seguinte Lei:

ARTIGO 19 - Passa a denominar-se Professora MARIA J OSt

DE RESENDE MONTEIRO, a atual rua V!NI?,  no Bairro Santo Antonio.

ARTIGO 2 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publi

cacao.

ARTTGO 39 - Revogam-se as disposiçoes em contrarlo.

GABINTE DO PREFEITO, ern 	çOutub

Dr fEITR FAVIERI F11

I 	IPrefeito

Regs. as fis. 	 do livro proprio

/mt